
 

 
           Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 

   
                       příspěvková organizace zřízená Pardubickým krajem 

 

IČ: 00190560 
     Příloha č. 1  

 
Technické požadavky zadavatele 

 

k veřejné zakázce č. LDN 001/2020 VZMR 
 

"Dodávka instantních nápojových směsí včetně 

nájmu zařízení k výrobě pro LDN Rybitví“ 

 
 

 

Zadavatel požaduje postupnou dodávku těchto instantních nápojů: 

 

Druh nápoje 
Předpokládané množství                    
v litrech/rok 

čaj černý bez cukru, bez sladidel, bez příchuti 2 850 

čaj černý neslazený s příchutí 8 500 

Čaj ovocný neslazený s příchutí 8 500 

Bílá kávovina neslazená 1 000 

 
Technické požadavky na instantní směsi: 

• čaje černý bez cukru, bez sladidel, bez příchuti – minimální požadavek na 4 % čajového 

extraktu černého čaje 

• čaj černý neslazený s příchutí - minimální požadavek na 4 % čajového extraktu 

černého čaje, minimálně dvě různé příchutě 

• Čaj ovocný neslazený s příchutí – minimálně 12 % ovocné složky, nesmí obsahovat 

černý čaj, minimálně dvě příchutě 

• Bílá kávovina neslazená – bez obsahu živočišného mléka, minimálně 20 % instantní 

kávoviny, s mléčnou náhradou 

 



 

Předpokládaný roční počet litrů připravovaných nápojů je pouze orientační a zadavatel se 

nezavazuje k jeho spotřebě. Předpokládané množství jednotlivých druhů nápojů v litrech za 1 

rok je stanoveno na základě zkušeností z předchozích let. 

 

Předmětem dodávek může být pouze zboží, u něhož ke dni splnění dodávky uplynula nejvýše 

½ doby použitelnosti. Zboží, u něhož ke dni dodání zbývá méně než ½ z doby použitelnosti, 

může být dodán pouze po předchozím souhlasu objednatele. 

 

Zadavatel požaduje, aby účastník stanovil cenovou nabídku pro všechny jednotlivé druhy 

instantních nápojů v množství dle poptávaného ročního počtu litrů. 

Účastník uvede tyto hodnoty do přílohy č. 1 kupní smlouvy „cenová nabídka“ této zadávací 

dokumentace v požadovaném členění dle znění přílohy.  

Účastník v nabídce doloží prostřednictvím technických listů nebo technické dokumentace 

výrobce přesné složení obsahu nabízeného zboží dle technických podmínek stanovených 

zadávací dokumentací. V rámci splnění technických podmínek zadavatel posoudí, zda 

nabízené výrobky splní požadavky zadavatele na dodávky instantních nápojů, tzn., jestli jsou 

ve shodě se stanovenými technickými podmínkami (požadavky na předmět veřejné zakázky). 

Dokument či dokumenty budou podepsány statutárním zástupcem účastníka nebo osobou 

oprávněnou jednat jménem či za účastníka.  

 

V případě, že účastník předloží zboží, které nebude splňovat technické podmínky, bude tato 

nabídka z dalšího hodnocení vyřazena. 

 

 

Minimální požadavky na zařízení k výdeji instantních nápojů: 

 

- 4 kusy zařízení na výdej instantních nápojových směsí stolního typu 

s možností umístění na pracovní desku  

- zařízení musí umožnit výdej jak do hrníčku, tak také do konvičky, s možností 

volby jednotlivých nápojů 

- minimálně 4 zásobníky na směsi pro přípravu nápojů  

- možnost vyjmutí mixérových jednotek pro snadnou údržbu stroje 

- celonerezové provedení zařízení z důvodu hygieny  

- připojení na vodovodní řad v místě plnění 

- odsávání par 

- min. výdej 40l/hodina 

- české popisky přístroje 



 

- kompatibilita směsí s výdejním automatem 

- samostatný výdej horké vody 

- zaškolení obsluhy  

- možnost programování každého druhu samostatně 

- zajištění pravidelného bezplatného servisu a revizních prohlídek po celou 

dobu nájmu 

- servis do 24 hodin od nahlášení poruchy 

- uživatelský manuál v češtině 

- zvukový signál po natočení nápoje – tak, aby bylo patrné, že je možné hotový 

nápoj bezpečně odebrat 

- odkapávací miska 

- filtr pro změkčení vody 

- výška přístroje maximálně 815 mm, šířka přístroje maximálně 335 mm 

- připojení k rozvodu vody (tlak 0,5-6,5 baru) a elektřiny (síťové napájení 230V, 

příkon 1,5 – 3,5 kW) 

- hlavní spínač 

- automatické plnění vodou 

 

 

Výše uvedené minimální požadavky na zařízení pro výrobu instantních nápojů (dále jen 

„přístroj“ musí účastník v nabídce doložit technickým listem případně jinými doklady, ze 

kterých bude možné ověřit, že přístroje požadavky splňují. 

 

V případě, že přístroj nabídnutý účastníkem nebude výše uvedené minimální požadavky 

splňovat, bude tato nabídka z dalšího hodnocení vyřazena. 

 


		2020-02-17T11:16:47+0100
	Mgr., Bc. Jana Tomšů




